

Protokół nr 125/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 30 sierpnia 2013 r.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Ewa Dembek /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. Na wniosek przewodniczącej rozszerzono porządek posiedzenia o następujące punkty:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwały Nr 76/402/2012 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 września 2012 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwały Nr 76/404/2012 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 września 2012 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia Uchwały Nr 114/569/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 03 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski podczas ich nieobecności i Uchwały Nr 108/543/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski podczas ich nieobecności.
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski podczas ich nieobecności.
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 92/449/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych powiatu nowomiejskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2013 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają poza rok budżetowy 2013, zmienionej uchwałą Nr 104/530/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 marca 2013 r. oraz uchwałą Nr 114/572/2013 Zarządu Powiatu z dnia 3 czerwca 2013 r.

9. Rozpatrzenie wniosku Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego z Brodnicy w sprawie przedłużenia terminu realizacji inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N gr.woj.(Ciche)-Nielbark-gr.woj.(Brzozie) przez wieś Nielbark do drogi krajowej Nr 15”.

Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Stanowi on załącznik nr 2.

Pani Starosta poprosiła, żeby przed realizacją porządku posiedzenia wysłuchać wyjaśnień pana Jana Karwowskiego – dyrektora Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie rozwiązania umowy z Komendą Powiatową Policji w Nowym Mieście Lubawskim na wykonywanie usługi badania lekarskiego oraz poboru krwi od osób zatrzymanych.

/na posiedzenie wszedł pan Jan Karwowski - dyrektor Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim/

Pan Karwowski poinformował, że współpraca z KPP w Nowym Mieście Lubawskim w zakresie badań lekarskich i poboru krwi realizowana była na podstawie umowy zawartej na okres dwóch lat /w wyniku wyboru w postępowaniu przetargowym/. Szczegółowo przedstawił podstawę prawną zawartej umowy. Wyjaśnił, że realizacja umowy polegała na tym, iż osoby zatrzymane przez policję, które przebywały w areszcie były badane przez lekarza w szpitalu. Dodał, że wszystkie czynności z zatrzymanym były wykonywane w obrębie izby przyjęć. Nadmienił, że w roku 2005 lub 2006 doszło do zdemolowania izby przyjęć, ponieważ osoba zatrzymana nie wyraziła zgody na pobranie krwi i policja zastosowała środki przymusu bezpośredniego. Poinformował, że KPP nie pokryła strat finansowych związanych z w/w zdarzeniem. Ponadto dodał, że podjął decyzję iż na terenie szpitala nie można stosować siły fizycznej wobec osób zatrzymanych oraz pacjentów. Wyjaśnił, że szpital nie posiada dodatkowych pomieszczeń, w których mogłoby się odbywać badanie lekarskie oraz pobór krwi osób zatrzymanych. Dodał, że w lutym 2013r. lekarz przedstawił akt oskarżenia przygotowany przez prokuraturę na wniosek policji /lekarz nie wykonał poboru krwi, ponieważ nie zgodziła się na to osoba zatrzymana/. Pan Karwowski odczytał treść aktu oskarżenia. Wyjaśnił, że w przypadku, o którym mowa powyżej osoba zatrzymana nie została unieruchomiona. Nadmienił, że lekarz któremu przedstawiono akt oskarżenia oświadczył, iż nie będzie wykonywał badania lekarskiego oraz poboru krwi od osób zatrzymanych, ponieważ boi się o swoje bezpieczeństwo. Dodał, że kiedy inni lekarze usłyszeli o całej sytuacji, również odmówili wykonywania w/w czynności. W związku z powyższym w dniu 19 lutego 2013r. wypowiedziano umowę na wykonywanie w/w usług z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. Dodał, że w marcu Komenda Wojewódzka Policji wystosowała zapytanie o podanie przyczyny wypowiedzenia umowy. W maju 2013r. odbyło się spotkanie z panią Starostą, panem Wicestarostą oraz z panem Wójcikiem – komendantem KPP celem rozwiązania powyższej kwestii. Niemniej jednak pan Karwowski uznał, że nie wycofa wypowiedzenia umowy. Po ogłoszeniu przetargu przez policję pan Karwowski przeprowadził rozmowę z lekarzami, czy będą wykonywać badania lekarskie i pobór krwi od osób zatrzymanych. Poinformował, że otrzymał odpowiedź negatywną. W toku dyskusji z lekarzami ustalono, że jeżeli policja opracuje określone procedury postępowania dotyczące realizacji umowy tzn. w jakich pomieszczeniach ma się odbywać badanie i pobór krwi oraz określi szczegółowo działania przy osobach zatrzymanych, to szpital przystąpi do postępowania przetargowego. Dodał, że wystosowane zostały zapytania do KWP w kwestii ustalenia procedur. W odpowiedzi otrzymano pismo od komendanta KWP, które przedstawia

analizę obowiązujących aktów prawnych związanych z realizacją w/w czynności. Pan Karwowski szczegółowo przedstawił korespondencję z KWP.

Ponadto pan Karwowski poruszył kwestię dotyczącą orzekania o zgonie osoby. Poinformował, że policja bezzasadnie wzywa do takich czynności karetkę systemu ratownictwa medycznego. Wyjaśnił, że kontakty z policją odbywają się nie tylko na mocy wcześniej wspomnianej umowy ale również przy różnego typu zdarzeniach mających miejsce na terenie powiatu. Dodał, że lekarze szpitala sygnalizują mu, że bardzo często dochodzi do nieporozumień w kwestii współpracy z poszczególnymi służbami. Pan Karwowski po rozmowach z lekarzami stwierdził, że policja wzywa karetkę ratownictwa medycznego w nieuzasadnionych przypadkach. Nadmienił, że we wcześniejszych latach również dochodziło do nieporozumień w kwestii współpracy między jednostkami tj. między policją a szpitalem.

Pani Starosta zapytała, czy sposobem na rozwiązanie problemu wykonywania usługi badania lekarskiego i poboru krwi jest opracowanie przez jednostki wspólnych procedur .

Pan Karwowski odpowiedział, że tak.

Pani Starosta zapytała, która z jednostek ma opracować wstępny dokument.

Pan Karwowski stwierdził, że jednostki powinny wspólnie opracować procedury i rozwiązać powyższą kwestię.

Pan Karwowski ponownie poruszył kwestię stwierdzenia zgonu. Wyjaśnił, że stwierdzenie zgonu to jest jedna czynność ale również inną ważną kwestią jest wypisanie aktu zgonu, gdzie trzeba określić przyczynę zgonu. Dodał, że lekarz musi znać przyczynę zgonu, żeby wypisać akt zgonu. Nadmienił, że należy również stwierdzić czy zgon nastąpił bez udziału osób trzecich.

Pani Sekretarz poinformowała, że jeżeli wystąpił taki konflikt pomiędzy jednostkami to jest procedura, która mówi iż Starosta decyzyjną wyznacza lekarza, który będzie stwierdzał zgon.

/pan J. Karwowski opuścił posiedzenie/

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 123/2013.

Zarząd jednogłośnie przyjął protokół. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Drugim punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim umowy partnerskiej z Gminą Nowe Miasto Lubawskie.

/na posiedzenie weszła pani Joanna Robaczewska – pracownik Zarządu Dróg Powiatowych z/s w Kurzętniku/

Pani Robaczewska poinformowała, że w dniu 27.08.2013r. wpłynął wniosek gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowiący załącznik nr 3 w sprawie dofinansowania zadania „Budowa drogi gminnej Bratian – Kaczek – oraz ulic osiedlowych w miejscowości Bratian – Etap I”. Gmina wnioskuje o dofinansowanie w wysokości 82 500 zł, tj. 5% wartości inwestycji .

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Trzecim punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim umowy partnerskiej z Gminą Grodziczno.

Pani Robaczewska poinformowała, że w dniu 23.08.2013r. wpłynął wniosek gminy Grodziczno stanowiący załącznik nr 4 w sprawie dofinansowania zadania „Przebudowa drogi gminnej 183007N Mroczenko – Montowo” . Gmina wnioskuje o dofinansowanie w wysokości 80 000 zł, tj. 5% wartości inwestycji .

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było rozpatrzenie wniosku Przedsiębiorstwa Drogowo – Budowlanego z Brodnicy w sprawie przedłużenia terminu realizacji inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N gr.woj.(Ciche)-Nielbark-gr.woj.(Brzozie) przez wieś Nielbark do drogi krajowej Nr 15”.

Pani Robaczewska poinformowała, że w dniu 28.08.2013r. wpłynął wniosek PDB z Brodnicy stanowiący załącznik nr 5 dotyczący przedłużenia terminu realizacji w/w zadania. Dodała, że firma swój wniosek argumentuje tym, iż przebudowa drogi była wykonywana w trakcie wakacji, w okresie wzmożonego ruchu turystycznego, co znacznie utrudniało roboty budowlane. Ponadto w trakcie realizacji zadania występowały gwałtowne ulewy, które również opóźniły prace. Dodała, że kwestię dotyczącą aneksowania umowy uzgodniono z Urzędem Wojewódzkim, który nie widzi przeciwwskazań do podpisania aneksu do umowy. Niemniej jednak wykonawca musi wystawić fakturę do końca listopada 2013r.

Zarząd rozpatrzył pozytywnie wniosek. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

/pani J. Robaczewska opuściła posiedzenie/

Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 w Zespole Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim.

/na posiedzenie wszedł pan Andrzej Korecki – inspektor oraz Barbara Orłowska – specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Promocji/

Pan Wicestarosta poinformował, że z informacji które uzyskał wynika iż pani Maciejewska – dyrektor PCRE ma przedzielone trzy godziny rewalidacji , a miała zrezygnować z tych godzin i zająć się wyłącznie pracą w Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji. Stwierdził, że zatrudnienie pani Maciejewskiej będzie dokonane na podstawie dodatkowej umowy, która będzie niekorzystna finansowo dla powiatu.

Pani Orłowska szczegółowo wyjaśniła powyższą kwestię. Dodała, że umieszczono panią Maciejewską w aneksie na prośbę pani Przeradzkiej – Martko – dyrektor Zespołu Szkół im. C.K. Norwida.

Pan Wicestarosta zapytał panią Orłowską, czy gdyby powyższe godziny były przyznane nauczycielowi zatrudnionemu w powyższej szkole to byłoby to korzystniejsze finansowo dla powiatu.

Pani Orłowska odpowiedziała, że tak.

Pan Wicestarosta złożył wniosek żeby szczegółowo przeanalizować powyższą kwestię, ponieważ powiatu nie stać na zawieranie dodatkowych umów i zaproponować aneks nr 3 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Piątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 w Zespole Szkół Rolniczych w Kurzętniku.

Pani Orłowska szczegółowo omówiła aneks nr 2 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Szóstym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 2 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014 Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim, dla której organem prowadzącym jest Powiat Nowomiejski.

Pani Orłowska szczegółowo omówiła aneks nr 2 do arkusza organizacji roku szkolnego 2013/2014.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Drugim punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia Uchwały Nr 114/569/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 03 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski podczas ich nieobecności i Uchwały Nr 108/543/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski podczas ich nieobecności.

Pani Sekretarz poinformowała, że n/w uchwała oraz uchwały dotyczące upoważnień są uchwałami porządkującymi kwestię dotyczącą zmiany adresu Zespołu Szkół Zawodowych oraz Zespołu Szkół Rolniczych, które swoją siedzibę od 1 września będą miały w Kurzętniku.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Trzecim punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski podczas ich nieobecności.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Siódmym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”.

/na posiedzenie weszła pani Alina Banaszewska – inspektor w Wydziale Architektury, Budownictwa i Gospodarki Mieniem/

Pani Sekretarz poinformowała, że w ostatnim okresie znacznie wzrosła liczba przesyłek, dlatego też należy ogłosić przetarg na świadczenie usług pocztowych. Dodała, że w specyfikacji oraz w umowie jest stara podstawa prawna dotycząca zamówień publicznych, która zostanie poprawiona.

Zarząd po przyjęciu poprawki jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Ósmym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim”.

Zarząd powołał komisję przetargową, w skład której weszli:

1. Przewodniczący – Marcin Buliński
2. Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński
3. Sekretarz – Alina Banaszewska
4. Członek komisji – Ewa Kalisz - Górkowska
5. Członek komisji – Jolanta Jamroży

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Dziewiątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostawę ciepła dla budynku administracyjno-biurowego przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim.

Pani Banaszewska wyjaśniła, że w tym przypadku muszą być przeprowadzone negocjacje, ponieważ dostawa ciepła jest wyłączona z ustawy przetargowej. W związku powyższym negocjacje zostaną przeprowadzone z Lubawską Spółką Komunalną Sp. z o.o. z Lubawy.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Dziesiątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na dostawę ciepła dla budynku administracyjno-biurowego przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim.

Zarząd powołał komisję do przeprowadzenia negocjacji, w skład której weszli:

1. Przewodniczący – Marcin Buliński
2. Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński
3. Sekretarz – Alina Banaszewska
4. Członek komisji – Andrzej Samsel
5. Członek komisji – Sebastian Kiński

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

/pani A. Banaszewska opuściła posiedzenie Zarządu/

Czwartym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwały Nr 76/402/2012 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 września 2012 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nowym Mieście Lubawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Piątym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Szóstym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie uchylenia uchwały Nr 76/404/2012 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 20 września 2012 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Siódmym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Ósmym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Pani Sekretarz wyjaśniła, że zmiana uchwały wiąże się z tym, iż wcześniej pani Maciejewska pełniła obowiązki dyrektora PCRE, a teraz Zarząd powierzył jej funkcję dyrektora jednostki.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Dziewiątym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr 92/449/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych powiatu nowomiejskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2013 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają poza rok budżetowy 2013, zmienionej uchwałą Nr 104/530/2013 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 marca 2013 r. oraz uchwałą Nr 114/572/2013 Zarządu Powiatu z dnia 3 czerwca 2013 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: E. Dembek M. Buliński, K. Trzaskalska, W. Jabłoński.

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne.

Pan Wicestarosta zasugerował, żeby Zarząd w najbliższym czasie spotkał się i omówił sytuację finansową powiatu oraz określił kierunki działania w tej kwestii.

**Protokół sporządziła
Ewelina Kubacka**

**Przewodnicząca Zarządu
Ewa Dembek**